
НАДВІРНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №4 

НАКАЗ 

№ 28-к/тр від 22 березня 2024 року 

 

Про результати атестації педагогічних  

працівників ліцею у 2023/2024 н.р. 
 

Відповідно до п.14 р.ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОіН України від 09.09.2022р. № 805, на виконання 

наказу по ліцеї від 10.10.2023 № 104-о “Про атестацію педагогічних працівників 

у 2023/2024 н.р.”; на підставі рішення ліцейської атестаційної комісії від 22 

березня 2024 року, протокол засідання № 6 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити протокол № 6 засідання ліцейської атестаційної комісії від 22 

березня 2024 року. 

2. Встановити від 22 березня 2024 року такі кваліфікації педагогічним 

працівникам ліцею: 

2.1. Гальчак Андрій Васильович, учитель географії, - відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст вищої категорії”. 

2.2. Дем’янчук Жанна Олександрівна, вихователь групи продовженого дня, - 

відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст ІІ 

категорії”. 

2.3. Долінський Андрій Ярославович, вчитель фізичної культури, - відповідає 

займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію 

“Спеціаліст вищої категорії”. Присвоїти педагогічне звання “Старший учитель”. 

2.4. Долінський Андрій Ярославович, керівник гуртка, відповідає займаній 

посаді. Підтвердити раніше встановлений 12 тарифний розряд. 

2.5. Качанюк Наталія Сергіївна, асистент учителя, відповідає займаній посаді. 

Підтвердити раніше встановлений 11 тарифний розряд. 

3. Перенести атестацію Андрійович Марії Миколаївни, учителя історії, на один 

рік (через обставини, що перешкоджають проходженню нею атестації - 

відсутність на час атестації на роботі з нез’ясованих причин). 

4. Перенести атестацію Олексенко Надії Іванівни, учителя англійської мови, на 

один рік (через обставини, що перешкоджають проходженню нею атестації - 

відсутність на час атестації на роботі з нез’ясованих причин). 

5.  Заступнику директора ліцею з навчально-виховної роботи Оксані 

СЕНЕДЖУК до 26.03.2024 року подати копію наказу в бухгалтерію управління 

освіти для нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які 

атестувалися. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                 Роман РОМАНИШИН 

 

З наказом ознайомились:                                                      Оксана СЕНЕДЖУК                                   

Андрій ГАЛЬЧАК                                Андрій ДОЛІНСЬКИЙ 

Жанна ДЕМ’ЯНЧУК                            Наталія КАЧАНЮК 

Марія АНДРІЙОВИЧ                           Надія ОЛЕКСЕНКО 

 

 


